

Fremtids Huse ApS
Dueholmvej 8, Trandum, 7800 Skive

CVR-nr. 38 71 21 01

Årsrapport

14. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Martin Burmester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juni 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremtids Huse ApS Dueholmvej 8, Trandum 7800 Skive
	Telefon: 26738061
	CVR-nr.: 38 71 21 01
	Regnskabsår: 14. juni 2017 - 30. september 2018
Direktion	Martin Burmester
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Vesterbrogade 24 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udførsel af byggeri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 6.481 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.193 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-6.481
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-5.060
Øvrige finansielle omkostninger	-7.652
Resultat før skat	-19.193
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.193
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.193
Disponeret i alt	-19.193

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/9 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>30.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.675</u>
Likvide beholdninger	<u>16.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.133</u>
Aktiver i alt	<u>47.133</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-19.193
Egenkapital i alt	<u>30.807</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.325
Anden gæld	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.326</u>
Passiver i alt	<u>47.133</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2018</u>
1. Anpartskapital	
Indskud ved stiftelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.552 kr. fra skattemæssige underskud. Beløbet er ikke optaget i balancen.